
CARTA DEI VINI



VINI BIANCHI

VERMENTINO DI SARDEGNA DOC

GEWURZTRAMINER TRENTINO DOC “KIES”

ALTO ADIGE PINOT BIANCO DOC

ETNA BIANCO DOC

CHABLIS AOC

A.A CHARDONNAY DOC

COLLIO RIBOLLA GIALLA DOC

FALANGHINA CAMPANIA IGT

FIANO IGP PAESTUM “TRENTENARE”

GRECO IGP PAESTUM “CALPAZIO”

PASSERINA IGP BIOLOGICO

PECORINO IGP BIOLOGICO

LUGANA CLASSICO DOC

MARISA CUOMO COSTA D’AMALFI

MARISA CUOMO FURORE BIANCO

MARISA CUOMO FIOR D’UVA

26

30

34

36

38

27

26

35

38

38

24

24

25

42

52

90

PROVENIENZA: Sardegna    

PROVENIENZA: Trentino    

PROVENIENZA: Alto Adige    

PROVENIENZA: Sicilia    

PROVENIENZA: Francia    

PROVENIENZA: Alto Adige    

PROVENIENZA: Friuli    

PROVENIENZA: Campania    

PROVENIENZA: Campania    

PROVENIENZA: Campania    

PROVENIENZA: Abruzzo    

PROVENIENZA: Abruzzo    

PROVENIENZA: Lombardia    

PROVENIENZA: Campania    

PROVENIENZA: Campania    

PROVENIENZA: Campania    

PRODUTTORE: Audarya    

PRODUTTORE: Roeno    

PRODUTTORE: Von Blumen    

PRODUTTORE: Dott. Davide    

PRODUTTORE: Domaine Ha    

PRODUTTORE: Kossier

PRODUTTORE: Vigna del Lauro

PRODUTTORE: San Salvatore

PRODUTTORE: San Salvatore

PRODUTTORE: San Salvatore

PRODUTTORE: Spinelli

PRODUTTORE: Spinelli

PRODUTTORE: Tenuta Roveglia

PRODUTTORE: Marisa Cuomo

PRODUTTORE: Marisa Cuomo

PRODUTTORE: Marisa Cuomo



VINI SPUMANTI

FRANCIACORTA BRUT DOCG

FRANCIACORTA BRUT ROSÈ MILLESIMATO DOCG

BELLAVISTA

VALDOBBIADENE PROSECCO MILL. DOCG
“COL DEL SOLE ORO” EXTRA DRY

45

50

80

25

PROVENIENZA: Lombardia    

PROVENIENZA: Lombardia    

PROVENIENZA: Franciacorta

PROVENIENZA: Veneto    

PRODUTTORE: Le Marchesine    

PRODUTTORE: Le Marchesine    

PRODUTTORE: Bellavista

PRODUTTORE: Col del Sole    

VINI ROSSI E ROSATI

PRIMITIVO ROSATO

VETERE IGT PAESTUM ROSATO

PRIMITIVO IGT 

MORELLINO DI SCANSANO DOCG

AGLIANICO “LA CAPRANERA”

MARISA CUOMO COSTA D’AMALFI

25

35

22

24

22

42

PROVENIENZA: Puglia    

PROVENIENZA: Campania    

PROVENIENZA: Puglia  

PROVENIENZA: Toscana    

PROVENIENZA: Campania    

PROVENIENZA: Campania   

PRODUTTORE: A mano    

PRODUTTORE: San Salvatore    

PRODUTTORE: A mano    

PRODUTTORE: Cerretto Piano    

PRODUTTORE: San Salvatore   

PRODUTTORE: Marisa Cuomo




